平成30年5月30日

各 位

会 社 名  株式会社セキュアヴェイル

代表者名  代表取締役社長   米今政臣

（コード番号3042  JASDAQ）

問合せ先  取締役専務執行役員 神戸仁

（電話 06-6136-0026）

役員人事に関するお知らせ

当社は、取締役会において、下記のとおり役員人事について決定および内定いたしましたので、

お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、平成 30 年 6 月 22 日開催予定の第 17 期定時株主総会ならびに同

総会後の取締役会を経て正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動

【 氏 名 】 【 新 職 】 【 現 職 】

米今 政臣 代表取締役社長 同左

白石 達也 ※取締役 技術本部マネージャ

大政 崇志 ※取締役 技術本部マネージャ

松根 龍希 ※取締役 技術本部マネージャ

上原 武彦 社外取締役 同左

金澤 伸一 社外取締役 同左

三木 亮二 取締役・監査等委員 同左

上田 勝久 社外取締役・監査等委員 同左

小松 宣郷 社外取締役・監査等委員 同左

 ※は、新任です。

２．退任

 神戸 仁（取締役）

以上